
PARTS LIST

DESCRIPTIONPART NUMBERQTYITEM

LagerT1803028 21

Samenstelling trechter 

Chipper

59.2002.0112

Dentex B38 30mm59.2030.0113

Kunststof huls t.b.v. 

GDM 65-38

AD9653814

Dentex B38 conisch59.2018.0115

Bovenplaat RM1250PRO 

CHIPPER

59.2003.0116

Afdekkap 

koppelingshuis 

RM1250PRO CHIPPER

59.2005.0117

Afdekkap lager 

RM1250PRO CHIPPER

59.2006.0118

Chipper rotor59.2007.0119

Motorflens Chipper 

RM1250PRO CHIPPER

59.2008.01110

Motor voor chipper59.2020.01111

WasherDIN 125 - A 8,42512

Hex-Head BoltDIN 933 - M8  x 16413

Hex-Head BoltDIN 933 - M8  x 201414

Hex NutDIN 985 - M8815

Afschermkap motor 

Chipper

59.2009.01116

Hex-Head BoltDIN 933 - M10  x 20417

WasherDIN 125 - A 10,5418

Countersunk ScrewDIN 7991 - M8  x  25219

Hex-Head BoltDIN 933 - M6  x 10220

WasherDIN 125 - A 6,4221

Hex-Head Bold59.2010.01122

Mes59.2011.01123

Behuizing Chipper 

RM1250PRO CHIPPER

59.2012.01124

Spie 125

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Samenstelling CHIPPER RM1250PRO

RM1250PRO CHIPPER-EV0

JB RB 06-05-2019

Designed by Checked by Approved by
Date

1 / 1 

Edition Sheet

Date

11

17

18

10

5

4

1

7

21

20

25

22

12

13

6

9

23

19

12

15

8

1

2

14

12

16

24

3

christiaan2
Tekstvak
KR-FPRF-1/2-ST-VM210
Volumeregelaar. Ingesteld op 210 bar

christiaan2
Stempel

c.vangilst
Tekstvak
59.2206.01

c.vangilst
Tekstvak
Nummer afhankelijk van 1250 of 1300 


